HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2018 – PROCESSO Nº 508/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PUBLICA OU

PRIVADA, COM AGENCIA INSTALADA NO MUNICIPIO, PARA OPERAR OS

SERVIÇOS E GERENCIAMENTO DE CREDITOS PROVENIENTES DA FOLHA

DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS, ESTAGIÁRIOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA, COM EXCLUSIVIDADE, SEM ONUS

PARA A CONTRATANTE, PELO PRAZO DE 60 MESES, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA.

Nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, e conforme ADJUDICAÇÃO

da proposta em anexo aos autos, HOMOLOGO a licitação em epígrafe à empresa

abaixo:

EMPRESA: ITAU UNIBANCO S/A

CNPJ Nº 60.701.190/0001-04

VALOR: R$ 937.000,00 (novecentos e trinta e sete mil reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A CONTRATADA deverá efetuar o recolhimento

do valor total ofertado no prazo de 30 (trinta) dias da assinatura do contrato, em parcela

única, mediante ordem bancária creditada na conta indicada pela Prefeitura do

Municipio de Piracaia.

     Piracaia, 11 de Maio de 2.018

                               DR. JOSE SILVINO CINTRA

                                             Prefeito Municipal